Joannes secundus etc. fideli nostro Egregio magistro Zigethi Prothonotario nostro salutem et gratiam. Cum Sabbatho proximo ante festum S. Ste-

phani Regis, Generosae Dominae Elisabeth filiae Egregii quondam Joannis Kechedy, Volfgangi Kabos in Geres, feria vero secunda tunc sequenti, Barbara filia Egregii quondam Petri Bathori, ex generosa olim Domina altera Barbará filia generosae quondam Dominae Annae filiae Egregii quondam Ladislai de Zalaháza Pauli Banffi Egregiorum consortes in Mogyoro; feria autem tertia, Domina Sophia relictá Egregii Georgii Kozárváry filiae Egregii quondam Georgii Lyphthay ex Domina Dorothea filia generosae quondam Magdalенаe filiae dicti Ladislai Zalaházi in Földvár; nec non Magdalena relictá Egregii quondam Melchioris Kechiety legitima Tutrix nobilium Ladislai, Martini, Pauli, Francisci filiorum, et Sophiae puellae filiae suorum, ex eodem Domino et Marito suo susceptorum in Gyeke; Deinde feria quarta in dicto festo die S. Stephani Regis, Egregius Blasius de Thotevor legitimus Tutor nobilis puellae Barbarae filiae suae ex nobili quondam Magdalena consorte sua filia annotati Melchioris Kechiety progenitae, ac Nicolaus Lyptay filius annotati Georgii Lyphthay ex praedicta Domina Dorothea filia Dominae Magdalенаe filiae memorati Ladislai Zalaházy provocatus, in Thoteur Joannis et Francisci filiorum, et Catharinae, ac Sarae filiarum suarum, nec non nobilis Domina Anna primum Francisci Hozzutelky, deinde Johannis Budaházy Egregiorum relictá, filia praefati Georgii Lyphthay ex annotata Domina Dorothea consorte sua progenita; Sabbatho proximo post dictum testum diem S. Stephani Regis hic Albae Juliae. Deinde sabbatho post festum B. Bartholomaei proxime praeteritum nobilis Domina Anna consors Egregii Stephani Ficzy de Meregio filia Egregii quondam Gasparis Menyhart de Solyomkew ex nobili quondam Domina Margaretha filia praefati olim Georgii Lyphthay ex praememorata Domina Dorothea progenita, legitima Tutrix nobilium Petri et Ladislai, ac reliquorum orphanorum liberorum quondam Casparis Menyhart in sua, ac eorundem fratrum suorum carnalium nominibus, et in personis similiter in Gyeke. Item nobilis Ladislaus filius annotati quondam Melchioris Kechiety; feria tertia proxima post festum exaltationis S. Crucis anno Domini 1567. similiter hic Albae Juliae. Postremo Egregius Alexius Bathori filius praefati Petri Bathori ex memorata quondam Domina Barbara, filia quondam Dominae Annae filiae praefati dudum Ladislai Zalaházi feria quarta post festum S. Marci Evangelistae anni ejusdem Domini 1568. in dicta Gyeke coram nobis personaliter constituti, onera, et quaelibet gravamina nobilium Johannis, et Balthazaris Volfgangi Kabos, Balthazaris, et Gabrielis Pauli Banffi filiorum Stephani Dominae Ursulae, et puellae Annae liberorum annotatae Dominae Annae Lyptay Ladislai, Martini, Pauli, Stephani, Francisci filiorum, ac Sophiae puellae filiae dicti Melchioris Kechyety, puellae Barbarae filiae dicti Blasii Thoteory Petri, et Ladislai liberorum Casparis Menyhart scilicet, nato-